
/ JKfl (BoaoEoa.{ KaHannsaqxia, Cy6ouqa / \
IA Ulzmlvek is Csatorn,zisi Kommunilis Kiizvellalat Szabadka /-(()m.C.fifoo

\z totta,45s.711,ra.@)1,5s71a0.enatt.upEwo@todsu4 - 
d.&l1rrrJ.",

BROt. k1; lo ^L)-zclg
DANA: J?.4o 2o?{

JKP "Vodovod i kanaliTaciia'
ornfrron

lLoo,
Sugar CydrAy. 

fipl. 
inz. tehn.

Na osnovu dlana 55. stav l. tadka 8, alana 57. i tlana 116.

Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS",br,124/2012 ,1412015, 682015)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg LazaraNesida 9/a, www.vodovodsu.rs

objavljuje

oBAVESTENJE
o zskljutenom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku dobara - Potrosni msterijrl:
partija 4. Rezervni delovi (oznaka i naziv iz opsteg reCnika nabavki: 38000000 -
laboratorijska,optidka i precizna oprema; 38900000 - Razni instrumenti za merenje ili ispitivanje),
broj JN 45/50-2019, narudilacje doneo odluku o dodeli ugovom na osnovu kojeje zakljuden ugovor
o javnoj nabavci, broj I 4Ug/ I -84-20 1 9 dana 30. I 0.20 I 9. godine sa ponudaaem ,,I)ona u Lrb'
d.o.o. Beogrsd,

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 699.830,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniza ponudena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najviia i najnira ponudena cena; 699.830,00 dinara bez PDV-a.

Najvisa i najnira ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 699.830,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodaaa: -

Naruailacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 21.10.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaima zakljuaen je dana 30.10.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljaau: ,,Donau Lab" d.o.o. Beograd, Karadordeva l5l2.

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa dlanom 115. stav 1. Zakona o
javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljuaenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja
postupka javne nabavke povetati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze
povecati maksimalno do 5% od ukupne vrednosti prvobitno zakljutenog ugovora.


